
Prot. PM nr. 3089/80/151 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1782 

 
 

ORDINANZA n. 221 del 27 luglio 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione in C.da Ripari   per la  i festeggiamenti della 

"Madonna del Porto" in data 27  luglio 2012". 
 

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE 
AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
 
  VISTA   la nota prodotta a firma del Sig.  Giancristofaro Giustino, in qualità di Presidente del 
Circolo Comunale di Ripari, intesa ad ottenere l’autorizzazione alla chiusura al transito del tratto di 
strada comunale in C.da Ripari antistante la sede circolo   in occasione della festività della "Madonna del 
Porto" in data 27 luglio 2012 dalle ore 20.00 alle ore 01.00 del g.s.; 
             VISTO il parere del Comando della Polizia Municipale; 
            RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti; 
 CONSIDERATO che lo svolgimento di tali manifestazioni, non può essere altrimenti realizzato; 
 VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
 VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

- In data  27 luglio  2012, dalle ore 20.00 alle ore 01.00 del giorno seguente,  è vietata la 
circolazione veicolare nella strada comunale Ripari nel tratto antistante la sede del Circolo 
Comunale di Ripari; 

             Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con 
l’installazione della prescritta segnaletica stradale, da apporsi a cura del  richiedente.  
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 

 
dalla Residenza Comunale, addì   27 luglio  2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL  SETTORE 

AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

SETTORE 
Affari Generali e Servizi 

Demografici 
Corpo di Polizia Municipale 

 


